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Wszyscy Uczestnicy przetargu 
 

 
Dot. Zapytań do przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń kuchennych w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Miłoradzu. Numer sprawy: R.271.9.2011. 
 
Pytanie 1: 
Poz. 7 Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi. 
Jakie drzwi to mają być (PCV czy zwykłe) oraz czy z okienkiem podawczym? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić montaż drzwi z okienkiem podawczym wykonanych z PCV. 
 
Pytanie 2: 
Poz.15 Wykonanie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach kuchennych. 
Proszę o podanie bardziej szczegółowego rozwiązania wykonania instalacji wentylacyjnej? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić wykonanie kanałów wentylacyjnych ze stali nierdzewnej. 
 
Pytanie 3: 
Poz. 16 Brodziki z baterią natryskową. 
Czy do brodzika należy przyjąć kabinę natryskową? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić montaż kabiny. 
 
Pytanie 4: 
Poz. 18 Schody żelbetonowe – stopnie betonowe. 
Czy należy przyjąć rozebranie starych schodów w tej samej ilości co nowe stopnie? Czy 
należy policzyć wywóz i utylizację gruzu? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić rozebranie starych schodów oraz odwiezienie gruzu na miejsce wskazane 
przez Zamawiającego znajdującego się do 1 km od miejscowości. 
 
Pytanie 5: 
Czy są wymagania materiałowe co do drzwi? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić montaż drzwi wykonanych z PCV. 
 
Pytanie 6: 
Czy na pewno w pomieszczeniach ma się znaleźć brodzik z baterią natryskową? 
 



Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 7: 
Co ze ścianką działową w toalecie? Raczej jest do wyburzenia. 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić rozebranie ścianki działowej w toalecie. 
 
Pytanie 8: 
Do jakiego pomieszczenia przewidziane są panele podłogowe i jaki typ jest preferowany 
 
Odpowiedź: 
Położenie paneli podłogowych przewidziano w pomieszczeniu jadalni. Klasa ścieralności V. 
 
Pytanie 9: 
Czy schody zewnętrzne mogą być wykonane z polbruku? 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10: 
Co ze starą metalową rampą dookoła schodów? 
 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić demontaż zarówno starej rampy jak i schodów. 
 
Pytanie 11: 
W pkt. 5 wymagań stawianym wykonawcom zapisane jest, że muszą wykazać się pracami na 
obiektach użyteczności publicznej. To dyskryminuje sporą część wykonawców, którzy swoje 
doświadczenie zdobyli w pracach wykonywanych nie koniecznie dla tego sektora. Miejsce 
wykonywanych prac raczej nie ma znaczenia dla oceny wiarygodności i jakości prac. Proszę 
o odpowiedź czy można wykazać się robotami budowlanymi prowadzonymi na obiektach 
niepublicznych (sklepy, galerie, bloki mieszkalne, domy jednorodzinne) 
 
Odpowiedź: 
Można wykazać doświadczenie pracami prowadzonymi na obiektach niepublicznych np. 
sklepy, galerie, bloki mieszkalne, domy jednorodzinne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powyższe odpowiedzi opublikowano w BIP dnia 09.08.2011 r. 
 


